e indeferidas ao 8º CONCURSO DE VÍDEOS CURTOS SOBRE A LEI MARIA DA PENHA , 
referente à comemoração do 15º Aniversário da Lei Maria da Penha. 

Período de inscrições: de 16 de novembro de 2021 a 18 de fevereiro de 2022  

Reabertura de inscrições: de 07 a 11 de março de 2022 

Total de inscrições: 365 (trezentas e sessenta e cinco) 

1 Relação de inscrições deferidas (em ordem alfabética) 

Nome completo (Aluno/a) DN Estado 

1. Ágata Janaína De Queiroz Lobato 08/06/2004 Amazonas (AM) 

2. Alex Aparecido Marcelino Junior 07/12/2004 São Paulo (SP) 

3. Alícia Bianca Fernandes Silva 28/02/2006 Roraima (RR)